寄付金申込書
記入日 年 月 日

学校法人 京都国際学園 御中

学校法人京都国際学園・硬式野球部に関わる教育寄付金として、下記の通り寄付の申込をいたします。

寄付金額 口数 口 金額 円也

ご氏名

ふりがな

印

ご住所

〒

電話番号

所属団体

会社名

送金方法

(〇をお付けください)

銀行口座振込の場合 現金・振込取扱票の場合

◆ 口座名：学校法人京都国際学園

①京都銀行

東九条支店 普通 3315701

②近畿産業信用組合

大石橋支店 普通 301333

◆ 窓口：京都国際学園事務局

③現金受付

◆窓口：ゆうちょ銀行

④振込取扱票

属性

(〇をお付けください)

①一般有志

②卒業生（     ）年度卒

③保護者

④その他（               ）

ご提供いただきました個人情報は、学校法人京都国際学園個人情報保護基本指針に則り、

寄付行為に関する業務のみに使用いたします。

※本校使用欄

受付日 年 月 日

受付番号